
UCHWAŁA NR XXI/135/2016
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia do partnerstwa na rzecz realizacji projektu pn. „Słoneczne miasta Mazowsza”

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) 
w związku z art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 383), Rada  Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia  w partnerstwie gmin miejskich - miasto Garwolin i miasto 
Łaskarzew oraz gmin miejsko-wiejskich - miasto Pilawa, miasto Mrozy, miasto Kałuszyn, do realizacji Projektu 
pn. „Słoneczne miasta Mazowsza”, w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego  na lata  2014-2020 (RPO WM) Oś Priorytetowa IV, Działanie 4.1 Odnawialne źródła energii.

§ 2. 

Zasady współpracy oraz prawa i obowiązki Partnerów w celu realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1 
zostaną  uregulowane w odrębnym Porozumieniu.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: CDAF85C3-C1FD-4AB0-B99B-B61B622DD968. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z ogłoszonym przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych naborem w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 Osi priorytetowej IV
Przejście na gospodarkę niskoemisyjną - Działanie 4.1 Odnawialne źródła energii, typ projektów Infrastruktura
do produkcji i dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych, Gmina Kałuszyn zamierza przystąpić do konkursu.

Jednym z istotnych elementów podlegających punktacji jest Partnerstwo w ramach projektu. W celu
uzyskania możliwie najwyższej liczby punktów, Gmina Kałuszyn zamierza przystąpić do projektu w
partnerstwie gmin miejskich - miasto Garwolin i miasto Łaskarzew oraz gmin miejsko-wiejskich - miasto
Pilawa, miasto Mrozy i Miasto Kałuszyn.

Id: CDAF85C3-C1FD-4AB0-B99B-B61B622DD968. Podpisany Strona 1




